国家发展改革委办公厅关于调整部分含天然麝香药品价格的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_310114.htm 国家发展改革委办公

厅关于调整部分含天然麝香药品价格的通知（发改办价

格[2007]346号）各省、自治区、直辖市发展改革委、物价局

： 为保护野生动物资源，国家对使用天然麝香为原料生产药

品进行严格管理，天然麝香资源实行配额使用，并鼓励企业

投资建立人工养麝基地，促进天然麝香资源可持续利用。受

此影响，目前天然麝香市场价格涨幅较大。为合理弥补企业

的生产成本，经研究，决定对允许使用天然麝香入药的五家

企业生产的八宝丹胶囊、安宫牛黄丸、醒脑静注射液、六神

丸等四种药品价格进行临时调整。调整后的价格自2007年2

月26日起执行。 上述品种其他规格的价格，由各省、自治区

、直辖市价格主管部门按照药品差比价规则制定。 附表：八

宝丹胶囊等4种药品临时最高零售价格国家发展改革委员会办

公厅二七年二月九日 附表：八宝丹胶囊等4种药品临时最高

零售价格 金额单位：元┌──┬──┬──────┬──

─┬──────┬─┬────┬──────────

─┐│序号│定价│药品通用名 │ 剂型 │ 规格 │单│临时

最高│ 生产企业 ││ │目录│ 称 │ │ │位│零售价格│

││ │序号│ │ │ │ │ │ │├──┼──┼──────

┼───┼──────┼─┼────┼───────

────┤│ 1 │ 59 │ 八宝丹胶囊 │胶囊剂│ 0.3g*10粒 │

盒│ 165 │ 厦门中药厂有限公司 │├──┼──┼────

──┼───┼──────┼─┼────┼─────

──────┤│ 2 │106 │ 安宫牛黄丸 │ 蜜丸 │3g（天然

牛黄│丸│ 160 │ 北京同仁堂 ││ │ │ │ │ ） │ │ │ │

├──┼──┼──────┼───┼──────┼─

┼────┼───────────┤│ 3 │113 │醒脑静

注射液│注射剂│ 10ml │支│ 90 │无锡济民可信山禾药业

股││ │ │ │ │ │ │ │份有限公司 │├──┼──┼─

─────┼───┼──────┼─┼────┼──

─────────┤│ 4 │485 │ 六神丸 │小水丸│ 10

粒*6支 │盒│ 17.2 │上海雷允上药业有限公司││ │ │ ├

───┼──────┼─┼────┼────────

───┤│ │ │ │小水丸│ 10粒*6支 │盒│ 17.2 │ 雷允上

药业有限公司 │└──┴──┴──────┴───┴─

─────┴─┴────┴───────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com